
 

 

ZARZĄDZENIE NR 220/16 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870.) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr XI/115/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków : 

1) Zwiększyć wydatki  o kwotę –        22 005,72 zł  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę -        22 005,72 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

3) Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem  23 053 646,46 zł w tym: 

a) bieżące –      21 653 776,46 zł, 

b) majątkowe  -  1 399 870,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 24 899 175,46 zł w tym: 

a) bieżące -      19 939 541,46 zł, 

b) majątkowe –   4 959 634,00 zł. 

Rezerwy: 

- ogólna – 36 832,00 zł, 

- celowa w wysokości – 61 608,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe – kwota - 48 000,00 zł, 

b) wynagrodzenia nauczycieli – kwota – 13 608,00 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 119



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 220/16 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2016 r. 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę - 22 005 ,72 zł, zmniejszenie planowanych wydatków  

o kwotę – 22 005,72 zł 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
793 630,00 0,00 793 630,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 736 904,00 0,00 736 904,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 746,00 754,00 23 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 11 401,00 - 11 401,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 10 647,00 32 847,00  

801   Oświata i wychowanie 5 742 432,00 0,00 5 742 432,00  

 80101  Szkoły podstawowe 2 743 271,00 - 2 041,00 2 741 230,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 501,00 4 213,00 233 714,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 945,00 - 3 573,00 27 372,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
8 600,00 - 681,00 7 919,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00  

 80104  Przedszkola 364 352,00 0,00 364 352,00  

  4260 Zakup energii 1 750,00 100,00 1 850,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 032,00 - 100,00 932,00 

 

 80110  Gimnazja 1 487 754,00 - 41,00 1 487 713,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 283,00 - 41,00 185 242,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

279 149,00 0,00 279 149,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 322,00 - 861,00 88 461,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 413,00 861,00 16 274,00  

 80195  Pozostała działalność 196 519,00 2 082,00 198 601,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 865,00 248,00 5 113,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
191 174,00 1 834,00 193 008,00  

852   Pomoc społeczna 2 205 367,00 0,00 2 205 367,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 140 000,00 - 751,00 139 249,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

140 000,00 - 751,00 139 249,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 119



 85295  Pozostała działalność 523 300,00 751,00 524 051,00  

  3110 Świadczenia społeczne 506 800,00 - 1 749,00 505 051,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 500,00 12 500,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 589,00 0,00 35 589,00  

 85395  Pozostała działalność 34 700,00 0,00 34 700,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 523,59 - 1,43 12 522,16  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403,61 1,43 1 405,04  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 186,49 - 0,25 2 186,24  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,06 0,25 245,31  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 306,86 - 0,04 306,82  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 34,39 0,04 34,43  

Razem: 18 489 057,00 0,00 18 489 057,00  

Ogółem 24 899 175,46 
-22 005,72 
22 005,72 

24 899 175,46  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 119



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 220/16 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1) Zwiększenia i zmniejszenia planowanych wydatków dotyczą przeniesień w planach finansowych 

wydatków  jednostek organizacyjnych Gminy tj. Ośrodka Pomocy Społecznej w Rajgrodzie, Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Rajgrodzie, Gimnazjum w Rajgrodzie i Szkoły Podstawowej w Rydzewie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 119


		2017-01-05T13:38:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




